
UCHWAŁA NR XV/105/2025 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na rok 2025 

Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit. "d", pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz.U. z 2024r., poz.107 ze zmianami), art. 212, 214, 215, 222, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024r., poz.1530 ze zmianami) Rada Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/53/2024 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Grodziskiego na rok 2025  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Uchwala się dochody budżetu Powiatu Grodziskiego na rok 
2025 w wysokości 101 207 825,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące 90 512 305,39 zł, 

2) dochody majątkowe 10 695 520,55 zł". 

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. § 1 ust. 2 pkt 1otrzymuje brzmienie : „Dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 10 157 007,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się załącznik nr 16 "Plan dochodów realizowanych ze Środków Funduszu Pomocy na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa ", zgodnie z załącznikiem nr 16, 

6. Załącznik nr 16 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Uchwala się wydatki budżetu Powiatu Grodziskiego na rok 
2025 w wysokości 135 680 729,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące 88 129 572,28 zł, 

2) wydatki majątkowe 47 551 157,11 zł". 

8. Załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 13 do Uchwały budżetowej (plan wydatków majątkowych na 2025 rok) otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

10. § 2 ust. 2 pkt 1otrzymuje brzmienie : „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 10 157 007,71 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

11. Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

12. Zmienia się załącznik nr 16 "Plan wydatków realizowanych ze Środków Funduszu Pomocy na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa ", zgodnie z załącznikiem nr 16, 

13. załącznik nr 16 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

14. §3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w kwocie 34 472 903,45  zł zostanie sfinansowany przychodami 
jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, przychodami z tytułu wolnych 
środków oraz  przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym.". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB73C44-7AA9-414B-8253-F94BB476F189. Podpisany



15. § 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów 36 629 536,53 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, 

16. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

17. § 7 otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1 494 539,05 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 4 804 209,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
8". 

18. Załącznik Nr 8 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

19. § 6 otrzymuje brzmienie:" Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 778 750,00 zł, 

2) celowe w wysokości 3 407 823,50 zł, 

a) na zadania oświatowe 1 650 000,00 zł, 

b) na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego 107 823,50 zł, 

c) na zadania z zakresu rodziny 250 000,00 zł, 

d) na zadania inwestycyjne 1 400 000,00 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB73C44-7AA9-414B-8253-F94BB476F189. Podpisany



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 085 591,93 7 944 894,77

Drogi publiczne powiatowe 10 085 591,93 7 944 894,77

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

6 070 020,20 4 097 770,78

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 304 340,51 1 135 892,77

801 Oświata i wychowanie 5 208 049,69 5 252 003,70

Technika 200 749,69 244 703,70

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 43 954,01

852 Pomoc społeczna 1 098 730,54 1 119 130,54

Pomoc dla cudzoziemców 131 398,85 151 798,85

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

112 716,25 133 116,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 048 316,79 1 056 443,79

Pozostała działalność 294 076,79 302 203,79

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 8 127,00

103 276 042,09 101 207 825,94

80115

85231

85395

Razem:

8 127,00

-2 068 216,15

Rozdział

60014

6290

6300

0960

2100

2110

Dochody 
Paragraf Zmiana

-2 140 697,16

-2 140 697,16

-1 972 249,42

-168 447,74

43 954,01

43 954,01

43 954,01

20 400,00

20 400,00

20 400,00

8 127,00

8 127,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/105/2025

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 29 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB73C44-7AA9-414B-8253-F94BB476F189. Podpisany



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 29 946 785,62

Drogi publiczne powiatowe 29 676 990,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 380 814,08

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 005 531,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 707 531,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

97 973,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 179 343,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

1 155 339,00

Zakup usług zdrowotnych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 92 643,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00

Zarządzanie kryzysowe 170 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Rezerwy 170 000,00

Oświata i wychowanie 58 856 969,19

Technika 14 337 025,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 65 000,00

Zakup usług remontowych 660 000,00

Zakup usług pozostałych 241 000,00

Pozostała działalność 24 512 073,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 779 873,19

Ochrona zdrowia 148 991,00

Szpitale ogólne 0,00

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu
terytorialnego.

0,00

99 988,80

59 441 240,02

14 380 979,01

665 500,00

244 465,21

25 052 390,01

18 320 190,01

688 268,80

539 277,80

23 500,00

4810

801

80115

4240

4270

4300

851

80195

6050

85111

2560

540 316,82

539 277,80

539 277,80

23 500,00

Wydatki  

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

18 903 221,43

600

754

60014

6050

27 469 192,97-2 477 592,65

-2 477 592,65 27 199 397,97

75411

3070

4050

4180

4280

4300

4360

75421

4300

-2 477 592,65

0,00 8 005 531,00

0,00 7 707 531,00

153 545,00

5 106 277,00

1 172 833,00

12 500,00

87 643,00

12 500,00

170 000,00

62 176,50

107 823,50

55 572,00

2 500,00

17 494,00

-73 066,00

2 500,00

-5 000,00

0,00

62 176,50

-62 176,50

584 270,83

43 954,01

34 988,80

5 500,00

3 465,21

540 316,82

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/105/2025

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 29 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB73C44-7AA9-414B-8253-F94BB476F189. Podpisany



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00

Pomoc społeczna 2 652 297,43

515 777,80

2 672 697,43

6220

852

515 777,80

20 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB73C44-7AA9-414B-8253-F94BB476F189. Podpisany



Pomoc dla cudzoziemców 151 565,74

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

112 716,25

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 617 140,71

Pozostała działalność 306 672,71

Świadczenia społeczne 0,00

137 006 246,41Razem:

3110

-1 325 517,02 135 680 729,39

8 127,00

20 400,00 171 965,74

20 400,00 133 116,25

8 127,00 3 625 267,71

8 127,00 314 799,71

8 127,00

85231

2090

853

85395

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB73C44-7AA9-414B-8253-F94BB476F189. Podpisany



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
na rynku krajowym

952

Wcześniejsza spłata istniejącego długu
jednostek samorządu terytorialnego

965

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

2 156 633,08

1 827 768,00

2 1 328 865,08

Rozchody ogółem:

1

2 1 076 995,24

3 6 823 218,11

4 14 000 000,00

4

Przychody ogółem: 36 629 536,53

1 14 729 323,18

Lp. Kwota

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/105/2025

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 29 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB73C44-7AA9-414B-8253-F94BB476F189. Podpisany



Dział Rozdział Wartość

700 210 854,00

70005 210 854,00

210 854,00

710 1 072 800,00

71012 296 800,00

296 800,00

71015 776 000,00

776 000,00

750 58 594,00

75011 58 594,00

58 594,00

752 30 623,82

75224 30 623,82

30 623,82

754 7 453 031,00

75411 7 453 031,00

7 453 031,00

755 146 496,00

75515 146 496,00

146 496,00

852 823 996,89

85203 790 565,25

790 565,25

85205 11 000,00

11 000,00

85231 18 682,60

18 682,60

85295 3 749,04

3 749,04

853 360 612,00

85321 352 485,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Ośrodki wsparcia

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pomoc dla cudzoziemców

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej 

Paragraf Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110

2110

2110

2110

2110

Nadzór budowlany

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Administracja publiczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pomoc społeczna

2110

2110

2110

2110

2110

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/105/2025

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 29 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB73C44-7AA9-414B-8253-F94BB476F189. Podpisany



352 485,00

85395 8 127,00

8 127,00

10 157 007,71

2110

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB73C44-7AA9-414B-8253-F94BB476F189. Podpisany



Dział Rozdział

700

70005

710

71012

71015

750

75011

752

75224

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

Paragraf Treść Wartość

Gospodarka mieszkaniowa 210 854,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 854,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 652,00

19 500,00

3 061,00

21 589,00

23 000,00

4120

4110

4010

4300

4390

4480

4610

4010

4110

4120

4300

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Nadzór budowlany

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 411,00

296 800,00

12 641,00

1 072 800,00

132 800,00

16 018,00

282,00

147 700,00

776 000,00

3 500,00

183 934,00

382 306,00

39 300,00

106 893,00

12 226,00

3020

4010

4020

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4440

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

Administracja publiczna

19 005,00

4 447,00

200,00

1 000,00

12 000,00

831,00

500,00

9 258,00

300,00

300,00

58 594,00

58 594,00

49 594,00

8 500,00

500,00

4550

4700

4010

4110

4120

4110

4120

4170

4210

4270

4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy wojewódzkie

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

30 623,82

30 623,82

3 012,24

0,00

16 800,00

1 260,98

0,00

9 500,00

50,604410

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/105/2025

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 29 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB73C44-7AA9-414B-8253-F94BB476F189. Podpisany



754

75411

755

75515

852

85203

85205

4360

4410

4440

4480

4700

4010

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

11 000,00

4 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 453 031,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 453 031,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

153 545,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 153 000,00

12 000,00

5 106 277,00

135 472,00

415 000,00

4050

4040

3070

4020

4060

4070

4110

4120

4170

4180

4210

4220

4230

4260

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

32 400,00

1 172 833,00

4 450,00

15 600,00

60 859,00

1 000,00

2 600,00

80 000,00

18 000,00

12 500,00

39 500,00

12 500,00

11 000,00

5 000,00

7 614,00

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4480

4510

4550

4710

2360

4170

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

0,00

491,00

1 200,00

190,00

146 496,00

146 496,00

73 248,00

20 000,00

6 592,32

46 655,68

823 996,89

790 565,25

500 163,25

27 280,00

95 758,00

4210

4300

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4260

4270

4280

4300

Ośrodki wsparcia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

13 470,00

1 000,00

25 000,00

20 000,00

40 000,00

5 000,00

1 000,00

39 394,00

6 000,00

1 000,00

12 000,00

1 500,00

2 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB73C44-7AA9-414B-8253-F94BB476F189. Podpisany



85231

85295

853

85321

85395

2 500,00

6 000,00

35 000,00

2 500,00

8 127,00

8 127,00

10 157 007,71

4010

4110

4120

4170

4260

4270

4300

4440

3110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Razem:

4110

4120

4170

3110

4300

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc dla cudzoziemców

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 300,00

200,00

5 000,00

18 682,60

18 682,60

3 749,04

3 749,04

360 612,00

352 485,00

130 985,00

47 000,00

5 500,00

123 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB73C44-7AA9-414B-8253-F94BB476F189. Podpisany



 
 
 
 
 
Plan dochodów i wydatków realizowanych ze Środków Funduszu Pomocy na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 
 
Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa Dochody 
Zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy przybyłych na terytorium Rzeczpospolitej 
Polskiej w związku z konfliktem zbrojnym  
 

852   Pomoc społeczna 
 

133 116,25 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 
 

133 116,25 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 

133 116,25 

Zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy oraz zadania realizowane przez Powiatowy Zespół Orzekający o 

Niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy 
 

758   Różne rozliczenia 401 571,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 401 571,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 

401 571,00 

 
 
 

Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa Wydatki 
Zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy przybyłych na terytorium Rzeczpospolitej 

Polskiej w związku z konfliktem zbrojnym  
 

852   Pomoc społeczna 133 116,25 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 
 

133 116,25 

 
  2090 Dotacja celowa dla pozostałych jednostek 

sektora finansów publicznych na 
finansowanie  lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

133 116,25 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/105/2025

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 29 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB73C44-7AA9-414B-8253-F94BB476F189. Podpisany



 
Zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 
801   Oświata i wychowanie 351 919,00 

 80115  Technika 201 914,00 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

78 311,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

19 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

37 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 4 603,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

63 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 112 312,00 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

43 882,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

22 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 430,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

35 000,00 

 80120  Licea Ogólnokształcące 37 693,00 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

12 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

  8 500,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

  1 193,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

  6 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 49 652,00 

 85406  Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 

49 652,00 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 294,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 800,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

13 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB73C44-7AA9-414B-8253-F94BB476F189. Podpisany



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

2 258,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

10 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB73C44-7AA9-414B-8253-F94BB476F189. Podpisany



Dział Rozdzia Paragraf

600

60014

6050

6620

710

71012

6060

750

75020

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna 2 815 849,11

Starostwa powiatowe 2 090 076,10

0,00

Zakup wielkoformatowego urządzenia skanująco- 0,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dokumentacja projektowa dla zadania pn." Przebudowa
drogi powiatowej nr 3571P Dębsko -Prochy "

0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3584P Parzęczewo -
Puszczykowo - Kotusz - granica powiatu - etap IV

4 312 955,85

100 000,00

Dokumentacja projektowa dla zadania pn. "Przebudowa
drogi powiatowej nr 2751P - od drogi krajowej nr 32 do

0,00

Zakup macierzy dyskowych wraz z oprzyrządowaniem

Dofinansowanie zadania pn."Rozbudowa drogi powiatowej
nr 2755P w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej na
odcinku Boruja Nowa- Jabłonna"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

35 000,00

100 000,00

Działalność usługowa 35 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 35 000,00

Dokumentacja projektowa dla zadania pn. "Budowa
chodnika wraz z budową kanalizacji deszczowej wzdłuż
drogi powiatowej nr 3594P na ul. Odrodzenia w m. Łubnica

"Remont drogi powiatowej nr 2754 P ALbertowska-Kąkolewo
- Grodzisk Wlkp. - na odcinku ul. Kąkolewskiej w Grodzisku
Wielkopolskim od grogi wojewódzkiej nr 308 do
skrzyżowania z ul. Jabłoniową oraz przebudowa drogi

Dokumentacja projektowa dla zadania pn. " Przebudowa
drogi powiatowej nr 3587P Granowo - Doły Konojad etap II"

0,00

0,00

2 455 011,60

Dokumentacja projektowa  dla zadania pn."Przebudowa
drogi powiatowej nr 3583 P Grodzisk Wielkopolski -

85 000,00

Dokumentacja projektowa dla zadania " Przebudowa drogi
powiatowej nr 3568P Gola - Rostarzewo"

0,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 3597P Komorówko - Gola
- Rakokoniewice na odcinku od miejscowości Gola do
miejscowości Rakoniewice"

Drogi publiczne powiatowe

"Przebudowa drogi powiatowej nr 3584P Parzęczewo-
Puszczykowo - Kotusz - granica powiatu- etap II"

6 465 751,27

"Przebudowa drogi powiatowej nr 3593P Wielichowo -
Trzcinica - Kamieniec - odcinek K-L"

5 668 307,47

85 000,00

19 172 026,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 072 026,19

"Budowa i przebudowa drogi powiatowej nr 3592P Kotowo -
Karczewo za miejscowością Kotowo do miejscowości

0,00

Transport i łączność 19 172 026,19

Wydatki majątkowe

Treść Wartość

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/105/2025

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 29 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB73C44-7AA9-414B-8253-F94BB476F189. Podpisany



6060

6580

75095

6067

6069

754

75405

6170

75411

6060

6170

758

75818

6800

801

80120

6050

80195

6050

"Przebudowa boiska szkolnego wraz z zagospodarowaniem
terenu wokół budynków Liceum Ogólnokształcącego im.
Juliusza Słowackiego w Grodzisku Wielkopolskim"

"Przebudowa boiska szkolnego wraz z zagospodarowaniem
terenu wokół budynków Liceum Ogólnokształcącego im.
Juliusza Słowackiego w Grodzisku Wielkopolskim - etap I"

2 220 849,37

"Przebudowa boiska szkolnego wraz z zagospodarowaniem
terenu wokół budynków Liceum Ogólnokształcącego im.
Juliusza Słowackiego w Grodzisku Wielkopolskim - etap II"

472 929,00

0,00

"Budowa kompleksu sportowego Zespołu Szkół
Technicznych im. E. Kwiatkowskiego przy ul. Nowy Świat-

12 077 858,14

"Budowa kompleksu sportowego Zespołu Szkół
Technicznych im. E. Kwiatkowskiego przy ul. Nowy Świat-

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 320 190,01

3 548 553,50

0,00

Modernizacja ogrodzenia Liceum Ogólnokształcącego 0,00

Pozostała działalność 23 370 190,01

Licea ogólnokształcące

Rezerwa budżetowa 1 400 000,00

Oświata i wychowanie 23 370 190,01

0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 400 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Różne rozliczenia 1 400 000,00

1 400 000,00

31 857,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 0,00

Wpłata na Fundusz Wsparcija Straży Pożarnej 31 857,00

Zakup zasilania awaryjnego dla PSP w Grodzisku Wlkp

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 63 714,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 857,00

31 857,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 110 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Komendy powiatowe Policji 110 000,00

110 000,00

158 798,80

Zakup inwestycyjne w projekcie 'Cyfrowy Powiat" 158 798,80

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 173 714,00

Zakup inwestycyjne w projekcie 'Cyfrowy Powiat" 566 974,21

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 566 974,21

Pozostała działalność

"Remont pomieszczeń w budynku 1A Starostwa
Powiatowego w Grodzisku Wielkopolskim"

732 076,10

"Remont pomieszczeń wewnątrz budynku Starostwa
Powiatowego w Grodzisku Wielkopolskim"

1 108 000,00

725 773,01

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

1 840 076,10

Zakup rębaka

" Remont pomieszczeń w budynku 1A Starostwa
Powiatowego w Grodzisku Wielkopolskim"

Zakup kosiarki wysięgnikowej do trawy 149 140,00

100 860,00

0,00

"Remont pomieszczeń wewnątrz budynku Starostwa
Powiatowego w Grodzisku Wielkopolskim"

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB73C44-7AA9-414B-8253-F94BB476F189. Podpisany



6300

6370

851

85111

6220

926

92604

6050

Razem 47 551 157,11

Modernizacja oświetlenia nad płytą główną hali 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 600,00

68 600,00

Instytucje kultury fizycznej 68 600,00

Kultura fizyczna

Szpitale ogólne

68 600,00

515 777,80

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów

515 777,80

Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne 515 777,80

Ochrona zdrowia 515 777,80

"Budowa kompleksu sportowego Zespołu Szkół
Technicznych im. E. Kwiatkowskiego przy ul. Nowy Świat-

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

"Budowa kompleksu sportowego Zespołu Szkół
Technicznych im. E. Kwiatkowskiego przy ul. Nowy Świat-

1 000 000,00

4 000 000,00

50 000,00

Pomoc finansowa na realizację zadania " Dofinansowanie
budowy windy zewnętrznej w budynku szkoły dla osób

50 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

5 000 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB73C44-7AA9-414B-8253-F94BB476F189. Podpisany



 
 
 
 
 
Planowane dotacje na rok 2025 z budżetu dla podmiotów należących i nie 
należących do sektora finansów publicznych.  
 

Kwota dotacji w zł. Dział  
1. 

Rozdzia
ł  

§ Treść 
Podmiotowe

j  
Przedmiotow

ej 
Celowej 

 2.  3. 4. 5. 6. 7.  
  

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

  

 
      Nazwa jednostki 1 494 539,05 

600 60001 2710 Krajowe pasażerskie 
przewozy kolejowe 

  269 795,00 

600 
 

60014 2310 Drogi publiczne powiatowe 
 

  120 000,00 

600 60014 6620 Drogi publiczne powiatowe   100 000,00 
750 75095 2900 Pozostała działalność   115 302,00 
801 80117 2310 Szkoły Branżowe I  stopnia 

 
  6 000,00 

801 
 

80117 2320 Szkoły Branżowe  I stopnia 
 

  18 000,00 

801 80195 6300 Pozostała działalność   50 000,00 

851 85111 2560 Szpitale ogólne   23 500,00 

851 85111 6220 Szpitale ogólne   515 777,80 

851 85195 2330 Pozostała działalność   67 000,00 

852 85231 2090 Pomoc dla cudzoziemców   133 116,25 

854 85406 2320 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczna, w tym  

poradnie specjalistyczne 

  15 000,00 

855 85508 2320 Rodziny zastępcze  
 

  36 048,00 

921 92116 2310 Biblioteki 
 

  25 000,00 

 
Razem 

 
  

  
 

1 494 539,05 
 
 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/105/2025

Rady Powiatu Grodziskiego

z dnia 29 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB73C44-7AA9-414B-8253-F94BB476F189. Podpisany



   
 

 
 

 
 
  

  
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 

 
Nazwa jednostki 

 
4 804 209,00 

010 
 

01008 2830 Melioracje wodne    20 000,00 

755 
 

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna   73 248,00 

801 80122 2540 Licea ogólnokształcące dla 
dorosłych 

1 485 000,00   

801 80116 2540 Szkoły policealne 
niepubliczne 

323 000,00   

801 
 

80118 2540 Szkoły Branżowe II stopnia 
niepubliczne 

1 403 000,00   

851 85149 2830 Programy polityki zdrowotnej 
 

  20 000,00 

852 85220 2360 Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

  100 000,00 

853 85311 2580 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 

niepełnosprawnych 
 

351 961,00   

854 85410 2540 Internaty i bursy szkolne 970 000,00   

921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

  30 000,00 

926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

  28 000,00 

 

Razem 

 

4 532 961,00 

  

271 248,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB73C44-7AA9-414B-8253-F94BB476F189. Podpisany



 
Uzasadnienie 

 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XV/105/2025 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 
z dnia 29 lipca 2025r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na rok 2025 

Dochody: 

Dział 600 - Transport i łączność, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe, zmniejsza się dochody 
o kwotę 2 140 697 ,16 zł. Następuje to w związku z otrzymaniem od Wojewody Wielkopolskiego aneksu do 
umowy o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadania pn. "„ Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3593P Wielichowo - Trzcinica - Kamieniec - odcinek K-L" ( 1 972 249,42 zł), oraz podjęciem przez Gminę 
Kamieniec uchwały nr XV/90/2025 z dnia 10 lipca 2025r. zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej (168 447,74 zł ). 

Dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80115 - Technika, zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 
43 954,01 zł. Zespól Szkól Technicznych im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Grodzisku Wlkp otrzymał 
darowiznę pieniężną z Fundacji PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do 
szkolnych pracowni przedmiotów zawodowych, niezbędnych narzędzi i aparatury oraz sfinansowanie kosztów 
remontów wyżej wymienionych pracowni. 

Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział  85231 - Pomoc dla cudzoziemców, zwiększa się dochody i wydatki 
o kwotę 20 400,00 zł. Środki przeznaczone są na pokrycie kosztów zakwaterowania, wyżywienia, środków 
czystości i higieny osobistej oraz innych produktów niezbędnych do zapewnienia podstawowych potrzeb 
bytowych obywatelom Ukrainy. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy.  

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność, 
zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 8 127,00 zł. Następuje to w oparciu o decyzję Wojewody 
Wielkopolskiego FB-I.3111.56.2025.6 z dnia 2 lipca 2025r. z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających 
z ustawy z dnia 7 września 2007r. o Karcie Polaka. 

Wydatki: 

Dział 600 - Transport i łączność, rozdział 60014 -Drogi publiczne powiatowe, zmniejsza się wydatki o kwotę 
2 477 592,65 zł. Po przeprowadzeniu procedury przetargowej w związku z realizacją zadania pn. „ Przebudowa 
drogi powiatowej nr 3593P Wielichowo - Trzcinica - Kamieniec - odcinek K-L", ogólne koszty wykonania 
zadania zmniejszyły się ( RFRD - 1 972 249,42 zł, Gmina Kamieniec - 168 447 ,74 zł i wkład własny - 
336 895,49 zł). 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 - Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej, zmniejsza się § 4050 - uposażenie żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
o kwotę 73 066,00 zł, § 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 5 000,00 zł, zwiększa się § 3070 - wydatki 
osobowe niezaliczane do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom o kwotę 55 572,00 zł, § 4180 - 
równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności o kwotę 
17 494,00 zł, § 4280 -zakup usług zdrowotnych o kwotę  2 500,00 zł, § 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych o kwotę 2 500,00 zł. Rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe, przenosi się kwotę 
62 176,50 zł z rezerwy na wydatki bieżące w związku z kosztami usuwania skutków nawałnicy, która 
spowodowała znaczne szkody w drzewostanie łamiąc drzewa i gałęzie w pasie drogowym dróg powiatowych. 

Dział 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80195 - Pozostała działalność, zwiększa się wydatki o kwotę 
540 316,82 zł w związku z realizacją zadania pn. „Przebudowa boiska szkolnego wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół budynków Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Grodzisku wielkopolskim - 
etap I". Po przeprowadzeniu procedury przetargowej, najtańsza oferta jest wyższa o kwotę 540 316,82 zł. 
W związku z powyższym konieczne jest zwiększenie nakładów na realizację tego zadania. 

Dział 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85111 - Szpitale ogólne, zwiększa się dotację celową o kwotę 
539 277,80 zł. z tytułu wsparcia finansowego na zakup sprzętu oraz wykonania prac remontowych dla 
grodziskiego szpitala. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB73C44-7AA9-414B-8253-F94BB476F189. Podpisany


	UCHWAŁA NR XV/105/2025 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 17
	pkt 2 w § 1 ust. 17

	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 19
	pkt 2 w § 1 ust. 19
	lit. a w § 1 ust. 19 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 19 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 19 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 19 pkt 2



	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


